
РЕЗУЛТАТИ ПО ПРЕДМЕТОТ СТОМАТОЛОШКА РЕНДГЕНОЛОГИЈА ЗА СЗТ 
ОДРЖАН ВО ЈУНСКАТА СЕСИЈА 

 

 

1. 634     39 
2. 635     38 
3. 660     21 

 

 

 

МИНИМУМ ПОТРЕБНИ БОДОВИ 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК 

Проф. Д-р. М. Стевановиќ 


